DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE:
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E OS ESTÁGIOS OBRIGATÓRIOS DO
CURSO DE LETRAS-LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de CELIA ZERI DE OLIVEIRA,
MARCELI HUGO PACHECO, KAROLYNE VITÓRIA DE LANE DE JESUS SILVA, foi
publicado nos Novos tempos, novos ares: Trilhando perspectivas outras para a formação
docente nos programas institucionais PIBID e PRP referente ao ISBN 978-65-5222-001-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br